
UCHWAŁA NR XXI/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz 
art.7 ust.1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z późn. zm) Rada 
Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 20 kwietnia 2020 roku do Rady Miejskiej                        
w Kłodzku, przeciwko wprowadzeniu technologii opartej na sieci 5G. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: 9E03705D-693C-4FCC-8910-49BCA523BA14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 kwietnia 2020 r. do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynęła petycja Koalicji
„Polska Wolna od 5G” w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców
przed elektroskażeniem związanym z wprowadzeniem technologii opartej na sieci 5G.

Na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2020 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
po zapoznaniu się z treścią petycji ustalili, że wniesiona petycja nie spełnia wszystkich wymogów
formalnych wskazanych w ustawie z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 poz.
870).
W świetle art. 4 ust.2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać:
1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycje; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa
podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę
reprezentującą podmiot wnoszący petycję,
2) wskazanie miejsca zamieszkania oraz siedzibę podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycje jest grupa podmiotów, w petycji należy
wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów,
3) oznaczenie adresata petycji,
4) wskazanie przedmiotu petycji.

Po przeprowadzonej analizie, mając na uwadze powyższe zapisy stwierdzono, że wniesiona
petycja nie spełnia wymogów art. 4 ust. pkt 2 ustawy o petycjach, tj.: w petycji nie wskazano
siedziby Koalicji „Polska Wolna od 5G”, oraz nie wskazano wszystkich podmiotów, które
reprezentują ww. Koalicję oraz nie wskazano ich adresów.

W związku z tym, w sprawie znajduje zastosowanie art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach,
mówiący iż, w przypadku nie spełnienia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2
pozostawia się petycję bez rozpatrzenia.

Id: 9E03705D-693C-4FCC-8910-49BCA523BA14. Podpisany Strona 1




